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Um bom jornal é você quem faz!
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Rua Dr. César, 418 - Santana      2167-2000

Seu ideal é a nossa meta
www.maxtalimoveis.com.br

APTO TÉRREO 
SANTANA

78m2, 2 dorms., sala, coz., 
área de serv., wc, s/vg.,  

R$ 290 MIL. REF.: 90050

SOBRADO METRÔ TUCURUVI 
ABAIXO DA AVALIAÇÃO
3 stes., sala 2 ambs., coz., 

área de serv., quintal, próx. a 
todos melhoramentos, 2 vgs., 
fotos no site. REF.: 82239

SOBRADO NOVO EXPOSIÇÃO 
TREMEMBÉ C/ PISCINA AC. 50% IMÓVEL

Rua Luiz Arnoni, 94/98,  
3 stes., TE 5X40, 230  
de área const., 4 vgs.,  

R$ 1.095.000,00.REF.: 86853

APTO SANTANA 
PRÓX. A BRAZ LEME
3 dorms., 1 ste., sala 2 ambs., 
coz. c/ arms., ste. de empreg., 
1 vg. fixa, Ótima Localização!!! 

Agende sua visita. REF.: 90056

CASA PRÓXIMO AO METRÔ 
PARA INVESTIDORES

Terreno c/ 3 casas todas de frente p/ Rua a 
400mts do metrô, 2 casas c/ 2 dorms., sala, 
coz., wc , lavanderia, uma c/ vg., 1 casa c/ 
1 dorm., mais um salão c/ +ou- 200mts, c/ 
entr. independente, R$ 640 MIL. REF.: 90317 

TERRENO 10X50 COM CASA 
ANTIGA SANTA TEREZINHA

Rua Cons. Moreira de 
Barros, Próx. aos Colégios,  
R$ 2.000.000,00. REF.: 62470

SOBRADO USO RES./
COM. URGENTE

90m2, Baixou R$ 270 MIL em 
$, próx., Metrô Santana,  

2 dorms., 3 wc’s. REF.: 80926

APTO C/ 264m2 
ACEITA 50% PERMUTA
Vago, Alto de Santana, 4 stes., 

repleto de arms., ampla varanda 
gourmet, 4 vgs., quadra de 
tênis, depósito. REF.: 84829

BAIXOU AINDA MAIS APTO 
125m2 NA BRAZ LEME
3 stes., + 1 ste. de empreg., 2 vgs., 

fino acabto, linda vista, vago e pronto 
p/ morar, rua Tranquila, agende já sua 
visita, fotos no site. REF.: 89692

EXCELENTE LOCAL 
COMERCIAL

Alto de Santana, 290m2  
de TE e 11,2mts de frente, 

na Av. Nova Cantareira,  
R$ 1.400.000,00. REF.: 86500 

SANTA TEREZINHA 
APTO IMPECÁVEL

3 dorms., 1 ste. c/ arms., 
living c/ terraço, coz. planej., 

lazer, 1 vg., R$ 490 MIL, 
OPORTUNIDADE. REF.: 88498

SOBRADO VILA NIVI 
R$ 800 MIL
3 stes. c/ arms., sala 2 ambs., coz. 

planej. c/ ilha, lavabo, dispensa, 
lavanderia, churrasq., entr. lateral, 5 
vgs., fotos no site. REF.: 86829 

CONDOMÍNIO FECHADO 
IMIRIM R$ 400 MIL
2 stes., sala 2 ambs., piso 

porcelanato, coz. americana, 
churrasq., 2 vgs., fotos no 

site. REF.: 87370

PARA VENDA IMEDIATA 
EXCELENTE PREÇO
Raridade Casa Térrea, 3 dorms., 1 ste., 
sala 2 ambs., coz. planej., edícula nos 

fundos, 3 vgs., + jardim, em exposição: 
Rua Damásio Mascarenhas, 245 –junto a 

Braz Leme, confiram!!! REF.: 84564

SOBRADO JARDIM 
SÃO PAULO 

9 vagas, 3 stes., sala 3 ambs., 
coz. planej., lavabo, quintal, 

piscina, salão de festas,  
R$ 890 MIL. REF.: 62305

PRÓX. RUA PEDRO DOLL 
70m2 SANTANA R$ 450 MIL  
Edifício Florença, andar alto 
19º, 2 dorms., sala 2 ambs., 

coz., 2 wc’s, 1 vg., lazer, 
fotos no site. REF.: 90368

RARIDADE LINDO 
APTO 92m2 SANTANA
2 dorms, c/ arms., c/ fogão 

embutido, dep. empreg.  
c/ wc, 1 vg., apenas,  

R$ 450 MIL. REF.: 90410  

SOBRADO NOVO PARADA INGLESA 
RUA TRANQUILA R$ 670 MIL 
3 stes., sala, lavabo, coz., 

quintal, c/ espaço gourmet, 
2 vgs., Ótimo Acabamento. 

REF.: 90184

BELO APTO 
IMIRIM MOLEZA

43m2 a.ú, 1 dorm., sala, 
coz., wc, 1 vg., R$ 200 MIL, 
ACEITA FINANCIAMENTO, 
fotos no site.  REF.: 89734

BELO APTO SANTANA 
UMA QUADRA DO METRÔ   
60m2 a.ú., totalmente reformado, prédio 
s/ elevador, 2 dorms., sala, coz., wc, 
área de serv., s/vg., cond. R$ 150,00, 
vale a pena confira!!! REF.: 89907 

BOM APTO EM 
SANTANA R$ 420 MIL

3 dorms., 1 ste., sala 2 ambs.c/ 
sacada, coz. c/ arms., 1 vg., lazer c/ 
piscina, churrasq., salão de festas, 
play, fotos no site. REF.: 88257

EXCELENTE APTO AO 
LADO METRÔ TUCURUVI   

52m2 a.ú, 2 dorms., moveis 
planejados, piso frio, ventilador 

de teto, espelho, 1 vg.,  
R$ 269 MIL. REF.: 90276

SOBRADO SEMINOVO 
TUCURUVI OPORTUNIDADE
R$ 470 MIL, 3 stes. 1 c/ varanda, sala 
2 ambs., jd. de inverno, lavabo, coz., 
dispensa, 2 vgs., portão automático, 
fotos no site. REF.: 82239

ATIBAIA OCASIÃO 
SOBRADO COND. FECHADO  
Novo, 97m2 a.ú., 2 stes., 

2 vgs., FINANCIAMENTO 
USE FGTS. REF.: 87127

APTO NOVO CORAÇÃO 
DE SANTANA 125m2

3 dorms., 1 ste., sala 3 ambs., 
sacada gourmet, 3 wc’s, 

churrasq., 2 vgs., R$ 2.500,00, 
COND. R$ 890,00. REF.: 90116

SALA COMERCIAL 
SANTANA PRÓX. METRÔ
42m2, Piso Porcelanato, 2 wc’s, 

2 salas dividida, 1 vg.,  
R$ 1.500,00, COND. R$ 597,00, 

IPTU R$ 208,00. REF.: 90106 

SOBRADO COND. FECHADO 
PRÓX. SANTANA PARQUE 130m2    
3 dorms., 1 ste., sala 2 ambs., arms. 
planej., lavabo, coz., área de serv., 

entr. lateral, quintal, gás encanado, 2 
vgs. cob., lazer, R$ 2.250,00, COND. 

R$ 250,00, fotos no site. REF.: 90412

APTO EM SANTANA TÉRREO 48m2 
LOCALIZAÇÃO PRIVILEGIADA
2 dorms., sala 2 ambs. c/sacada, 

1 wc, área de serv., 1 vg. cob.,  
R$ 1.100,00, Cond. R$ 550,00 e 

IPTU R$ 14.00 p/mês. REF.: 89987

VENDAS*VENDAS*VENDAS*VENDAS*VENDAS*VENDAS*VENDAS*VENDAS*VENDAS

+ + =FGTS Financiamento*
*Financiamento a juros efetivos a partir de 7,85% a.a.

CONTRATA-SE CORRETORAS DE LOCAÇÃO C/ AJUDA DE CUSTO

SELEÇÃO DE CORRETORES PARA NOVAS EQUIPES. FALAR COM FÁBIO.
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8 AV. CASA VERDE, 227

www.fcostaimoveis.com.br
2255-6852
AV. CASA VERDE, 227

www.fcostaimoveis.com.br
2255-6852

APTO NA 
PARADA PINTO, 

3.420 - VAGO
Documentação 

ok, básico, ótimo 
preço. Ref: 899f

SOBRADO 
CASA VERDE 
NOVO /VAGO
3 dorm (suítes com sacada), 

sala, copa + cozinha conjugada 
ao espaço gourmet, 4 vagas. 
Ac. Imóvel/ financiamento.  
Rua Vichy, 425. Ref: 850f

SOBRADOS NOVOS 
PRÓX. PONTE  

DA CASA VERDE
RUA ALAMBARI Nº 287 

3 dormitórios (2 suítes),  
4 vagas, copa/cozinha, jd. 

inverno. “Desconto de R$ 50 
Mil” Aproveite. Ref: 1511f

APARTAMENTO 
JOSEFINA ARNONI 

VAGO
Próximo Posto policial.  

2 dormitórios, sala,  
cozinha, wc, área de serviço, 
garagem. Exc. Condomínio. 
“Promoção”. Ref: 1722f

SOBRADO NOVO 
PRÓX. METRÔ 

(FUTURA LINHA 
LARANJA)

3 dorms (1 suíte) com 
sacada, sala 2 ambs, 

copa/cozinha, 2 vagas. 
OBS: 150m² A.C. Rua 

Francisco Castilho, 93. 
R$ 530 mil. Ref: 675f

APTO NOVO ED. 
TODAY SANTANA 
OPORTUNIDADE
2 dormitórios (1 suíte), 

sala, cozinha, banheiro, 1 
vaga + terraço gourmet, 
andar alto. OBS: 40 Mil 
de desconto. Ref: F7

APTO SPAZIO 
FELLICITA - IMIRIM 
COM ARMÁRIOS 

EMBUTIDOS
2 dormitórios, sala, cozinha, 

wc, as, vaga coberta.  
O melhor preço de  

venda no prédio. Ref: F4

ASSOBRADADA 
VAGA

ÁGUA FRIA  
ÓTIMO LOCAL
2 dormitórios, sala, 
cozinha, banheiro, 

lavanderia + quintal. 
R$ 340 Mil. Ref: F8

CASA EM COND. 
FECHADO 

IMIRIM/ PRÓX. 
SANTANA
2 suítes, sala, 

cozinha, banheiro, 
varanda, 1 vaga. 

R$ 340 Mil. Ref: 1788f

APTO BAIRRO 
DO LIMÃO  

NOVO
3 dormitórios (1 suíte), 

varanda gourmet, 2 vagas 
cobertas, lazer completo. 
“Desconto de R$ 90 Mil”. 

Ac. Imóvel. Ref: G2

APTO METRÔ 
ARMÊNIA VAGO 

AO LADO DA 
ESTAÇÃO

Lindo - 2 dorms, sala 
com sacada, cozinha 

planejada. Lazer 
completíssimo. (Menor 

preço do prédio). Ref: G1

SOBRADO 
COND. FECHADO 

FREG. DO Ó - 
PRÓX. 28º D.P.

Novo - 3 dorms (1 suíte), 
2 vagas. 80m² de au.  

Só R$ 440 Mil. OBS: A 
200m da futura estação 

do metrô. Ref: G3

APTO ALTO 
PADRÃO SANTANA
NOVO/VAGO

250 AU
3 suítes (1 máster) c/

sacada, 3 salas + ampla 
varanda gourmet, 4 vagas - 
Ótimo preço (Est. Proposta 

- Ac. Imóvel). Ref: Val01

APTO PARADA INGLESA 
NOVO / VAGO 

(ÚLTIMA UNIDADE 
ANDAR ALTO)

3 dorm (1 suíte), sala 
com varanda gourmet,  
2 vagas. Vista panorâmica. 
Só R$ 530 Mil. Ref: Val03

TERRENO PARA 
CONDOMÍNIO 
HORIZONTAL  
CASA VERDE

10 x 47 boa topografia, 
próximo aos bancos, Pão de 
Açúcar, Carrefour. Ideal para 

condomínio. Desconto de R$ 
150 mil. Consulte. Ref: Val02

APTO  
BOM RETIRO 

COM/RES  
(R$ 135 MIL)

Oportunidade  
1 dormitório. Atrás 
do Detran. Precisa 

de reforma. Ref: m1

TÉRREA IMIRIM 
PRÓX. IGREJA 
N. S. FÁTIMA 

VAGO
2 dormitórios, sala com 

sanca, cozinha, varanda, 
2 banheiros, 2 vagas + 
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